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Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 
Zakup wraz z dostawą artykułów spożywczych różnych 

i wody mineralnej na potrzeby AWL 
Sprawa nr: WNP/698/PN/2023 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:  
 
 
Pytanie nr 1 
Dzień dobry, w nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu na dostawę produktów, chciałabym 
uzyskać odpowiedź na dodatkowe pytanie, dotyczące części 2 zakup wody. Przewidują Państwo 
możliwość złożenia zamówienia w zadaniu 2, na nie wszystkie pozycje wymienione przez Państwo  
w załączniku nr 3.2 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający nie wyraża zgody w zadaniu 2 na złożenie oferty z zaoferowaniem części pozycji. 
Jest to niezgodne z wymaganym przez Zamawiającego sposobem składania oferty i zapisem  
w rozdz. 13 ust. 2 pkt. a) Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj. „Każda kolumna zestawienia 
musi zostać wypełniona, w przeciwnym wypadku oferta będzie podlegała odrzuceniu jako niezgodna  
z treścią SWZ” 
 
 
Pytanie nr 2  
Dzień dobry, ponieważ posiadamy w ofercie wodę naturalną wysokozmineralizowaną, dlatego zawsze 
posiada w swojej strukturze dwutlenek węgla, czy możemy przystąpić do postępowania? 
Czy w zadaniu nr2 jest możliwość zmiany opisu przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Do postępowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), może przystąpić Oferent, który spełni wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ oraz spełnieni postawione warunki w zakresie niepodlegania 
wykluczeniu z postępowania. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianą opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 2. 
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